Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PATOS-PB, QUARTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2018

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DE
PATOS – PB/STTRANS

EXTRATO RATIFICAÇÃO DISPENSA N.º 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2018
OBJETO: Contratação de serviços de assessoria de imprensa, comunicação e
relações públicas junto a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos do
Município de Patos/PB(STTRANS).
FAVORECIDO: PAULO FRANCISCO DA COSTA, inscrito no CPF/MF sob o n°
884.518.284-34.
FUNDAMENTO Art. 24, II, §1º, da Lei 8.666/93.
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2018/Recursos Próprios
VALOR GLOBAL: R$ 15.290,00 (quinze mil, duzentos e noventa reais)
PERÍODO DA EXECUÇÃO: 14/02 a 31/12/2018.

Ratifico, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo
de dispensa.

Patos – PB, 14 de fevereiro de 2018.

CASSIUS CLEY AZEVEDO BEZERRA
Diretor Superintendente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DE
PATOS – PB/STTRANS

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA Nº 001/2018
Nº DO CONTRATO/STTRANS: 02/2018.
OBJETO: Contratação de serviços de assessoria de imprensa, comunicação e
relações públicas junto a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos do
Município de Patos/PB(STTRANS).
CONTRATADO: PAULO FRANCISCO DA COSTA, inscrito no CPF sob o nº
884.518.284-34.
CONTRATANTE: STTRANS
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2017/Recursos Próprios.
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 14/02 a 31/12/2018
VALOR GLOBAL: R$ 15.290,00 (quinze mil, duzentos e noventa reais)
PATOS - PB, 14 de fevereiro de 2018.

CASSIUS CLEY AZEVEDO BEZERRA
Diretor Superintendente

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

CONTRATOS E CONVÊNIOS